
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 7.02.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Deutsche Bank Orta ve Doğu Avrupa, Orta Doğu ve 

Afrika (CEEMEA) Araştırma Yönetici Direktörü Wietoska 

TCMB'deki Başkan değişikliğinin bankanın duruşunu 

değiştirmeyeceğini ve ek sıkılaştırmanın baz 

senaryolarında olmadığını belirtti. 

JPMorgan bir raporunda Türkiye'de özel bankaların 

sermaye benzeri tahvillerinin görece cazip olduğunu 

belirtti. 

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 56,95'e yükseldi. 

Böylece TL'nin reel değeri Mayıs ayından beri en yüksek 

seviyesini gördü. 

ABD 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve Minneapolis 

Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyonda daha fazla 

ilerlemeye ihtiyaç duyulduğunu belirtti. 

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, düşen 

enflasyona ve hala güçlü olan işgücü piyasasına işaret 

ederek ABD ekonomisi için yumuşak bir inişin 

göründüğünü söyledi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, yüksek faiz oranları ve 

pandemi sonrası değişen çalışma modelleriyle ofislerin 

boşalması nedeniyle ticari gayrimenkul sektörüne ilişkin 

endişelerinin bulunduğunu, bankacılık düzenleyicilerinin 

bu konuya odaklandığını söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi 

Boris Vujcic enflasyonun tamamen kontrol altına 

alındığına emin olana kadar faiz indiriminde aceleci 

olmayacaklarını söyledi. 

Almanya'da fabrika siparişleri sürpriz biçimde 2. ayda da 

yükseldi. 

Euro Bölgesinde perakende satışlar, Aralık'ta bir önceki 

aya göre yüzde 1,1 azaldı. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07565 0.13% 

GBP/USD 1.26003 0.5% 

USD/JPY 147.847 -0.54% 

USD/TRY 30.5434 -0.03% 

EUR/TRY 32.8773 0.09% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 17124 0.69% 

DJI 38610 0.39% 

S&P 4974.75 0.29% 

NASDAQ 17662 -0.19% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2035.66 0.53% 

XAG/USD 22.421 0.32% 

WTI 73.48 0.87% 

HG 3.7835 0.3% 
 

Günün Ajandası 

Saat    Veri 
10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Ocak) 
10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Ocak) 
10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Aralık) 
18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (2 Şubat) 
18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (2 Şubat) 
19:30 Fed Üyesi Collins’in Konuşması 
20:30 FOMC Üyesi Barkin'in Konuşması 
22:00 FOMC Üyesi Bowman'in Konuşması 
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Ons altında bir ileri iki geri 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ve Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyonda daha fazla ilerlemeye 

ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker ise düşen enflasyona ve hala güçlü olan işgücü 

piyasasına işaret ederek ABD ekonomisi için yumuşak bir inişin göründüğünü söyledi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte 

ABD 10 yıllık faizini artırırken Dolar talebinin güçlü kalmasına neden oluyor. Dolayısıyla ons altını baskılıyor. Bugün 

Fed Üyesi Collins,  Barkin’in ve  Bowman'in Konuşması  takip edilecek. Şahin tonda konuşmaları ons altında baskıyı 

artırabilir. 

 

Teknik Analiz: Teknik anlamda pozitif görünüm için tepki alımlarına ihtiyaç var. 2030 seviyesinden tepki alımları 

hızlanırsa 2040 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. 2030 seviyesinden tepki alımı gelmediği takdirde aşağı yönlü 

harekette 2020 seviyesi destek seviyesi olabilir. 

Destekler: 2020 / 2010  /  2000 

Dirençler:  2040 / 2050 / 2060  
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Petrol 80$ altında 

 

Petrol fiyatlarında yükseliş devam ediyor. Brent Petrol güne 78,68 seviyesinden açarken, Ham Petrol günü 73,48 

seviyesinden açtı. Orta Doğu’da jeopolitik risklerin devamı fiyatları desteklemeye neden oluyor. Husiler, güney 

Kızıldeniz’de saldırılarına devam ediyor. Bu durum ABD ve İran arasında son derece gergin olan ilişkiyi daha da 

gerginleşiyor. Bugün ABD’den gelecek Ham Petrol Stokları verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. Ayrıca FOMC 

üyelerinden gelecek açıklamalar piyasa tarafından izlenecek. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 50 günlük hareketli ortalaması olan 78,35 seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Bu 

seviye destek seviyesi olarak izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 22 günlük hareketli ortalaması olan 79,59 destek 

olabilir. 

Destekler: 78,35 / 78,00 / 77,00 

Dirençler: 79,59 / 80,00 / 80,50 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol 50 günlük hareketli ortalaması 73,27 seviyesinin üzerinde fiyatlanıyor. Bu seviye geri 

çekilmelerde destek seviyesi olarak izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 22 günlük hareketli ortalaması olan 74,44 

direnç olabilir. 

Destekler: 73,27 / 72,45 / 70,00 

Dirençler: 74,44 / 75,00 / 76,50 
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EURUSD’de sınırlı tepki alımları sürüyor 

Cuma günü beklentilerin üzerinde gelen güçlü verilerin ardından değerlendirmelerde bulunan Fed Cleveland Fed 
Başkanı Loretta Mester ve Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, enflasyonun indiğinden emin olunması gerektiğini 
belirtirken aceleci davranılmaması gerektiği mesajını verdi. Temkinli olunması gerektiğine dair açıklamaların ECB 
tarafında da hakim olduğunu görüyoruz. Bu gelişmelerin ardından piyasalar Fed’in Mart ayı toplantısına ilişkin %77 
ihtimalle faizlerin sabit kalmasını fiyatlarken Mayıs ayı için ise faizleri sabit bırakma fiyatlamaları %32,9 seviyesinde. 
Fed yetkililerinden gelen sabırlı olma mesajlarının ardından ise paritede sınırlı tepki alımları hakim. Bugün Almanya 
sanayi verisi ile merkez bankası yetkililerinden gelecek mesajlar takip ediliyor olacak. 

 

Teknik Analiz: İlk destek bölgesi olarak verdiğimiz 1,0720 seviyesinden gelen tepki alımlarıyla birlikte ilk direnç bölgesi 

olarak verdiğimiz 1,0760 seviyesine kadar yükselen paritede bugün 1,0760 seviyesi takip ediliyor olacak. Teknik 

göstergelerin aşırı satım bölgesine yaklaştığı parite, 1,0760 seviyesinin üzerinde tutunabilirse ilk aşamada 1,0780 

seviyesine doğru yükseliş denemeleri görülebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,0720 ve 1,0720 seviyeleri ilk destek 

bölgeleri olarak önemini koruyor. 

Dirençler: 1,0780 / 1,0800 / 1,0830 

Destekler: 1,0740 / 1,0720 / 1,0700 
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DolarTL ılımlı pozitif 

DolarTL’de 30.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Hem küreselde hem de iç tarafta haber akışı 

oldukça yoğun. Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, yaptığı ilk açıklamada "Enflasyon görünümünde herhangi bir 

bozulmaya kesinlikle izin vermeyeceğiz" ifadelerini kullandı. DolarTL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya 

devam ediyor. 

 

 

 
Teknik Analiz: USDTRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.50 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin 

sürmesini bekleriz. DolarTL’de 30,00 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.  

Destekler: 29.50 \ 29,20 \ 29,00  

Dirençler: 30.60 \ 30.80 \ 31.00 

 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 

Destekler: 32.00 \ 31.50 \ 31.00  

Dirençler: 33.25  \ 33.40 \ 33.70 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


